
Gminne obchody 100-lecia odzyskania niepodległości

  

Więcej zdjęć w galerii...

  

W   niedzielę 11 listopada w Skrzyszowie odbyły się Gminne Obchody 100   rocznicy
Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Po raz pierwszy   uroczystości rozpoczęły się przed
pomnikiem rozstrzelanych w lesie Kruk,   gdzie wspólnie odśpiewaliśmy Hymn Polski i Rotę, a
uczniowie ze szkoły   podstawowej nr 1 w Skrzyszowie przedstawili okolicznościowy program  
słowno – muzyczny. Następnie wójt Marcin Kiwior wygłosił okolicznościowe   przemówienie,
odbył się apel poległych oraz złożone zostały wiązanki i   znicze.
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Akcja społeczna pod hasłem „100 metrów flagi na 100 lecie  niepodległości” zakończyła się
powodzeniem i w konsekwencji mieszkańcy  zgromadzeni w lesie Kruk nieśli 100 metrową
flagę, która umieszczona  została na budynku szkoły podstawowej nr 1 w Skrzyszowie.
Podczas  przemarszu z flagą, 200 balonów biało- czerwonych zostało wypuszczone w 
powietrze. Do balonów przyczepione zostały karteczki z życzeniami dla  Polski, napisane przez
uczniów. Na dzień dzisiejszy, jeden z balonów  dotarł do miejscowości Stale w woj.
podkarpackim, a drugi do  miejscowości Suchynia w woj. lubelskim.
 W dalszej części uroczystości, odprawiona została msza św. w intencji  Ojczyzny, po której
zebrani uczestniczyli w pikniku patriotycznym,  dzielnie tańczyli poloneza i śpiewali pieśni
patriotyczne. Mieli także  okazję poczęstować się żołnierską grochówką.
 Organizatorzy składają serdeczne podziękowania Druhom OSP, pocztom  sztandarowym
instytucji gminnych, nauczycielom, dyrektorom i uczniom  wszystkich szkół oraz delegacjom
przedszkoli z naszej gminy. Dziękują  Bractwu Kurkowemu z Tarnowa, delegacjom Komendy
Miejskiej Policji z  Tarnowa, Służby Więziennej, Wojskowej Komendy Uzupełnień. Składają 
podziękowania przedstawicielom samorządów gminnych oraz Starostwa  Powiatowego w
Tarnowie, a także radnym, sołtysom, mieszkańcom oraz  gościom i wszystkim tym, którzy w
jakikolwiek sposób przyczynili się do  uświetnienia tej uroczystości.
 Szczególne podziękowania należą się dyrekcji i pracownikom Szkoły  Podstawowej Nr 1 w
Skrzyszowie oraz Gminnemu Centrum Kultury i Bibliotek  w Skrzyszowie – filia w Szynwałdzie.

  

  

GAZ SYSTEM - główny sponsor obchodów 100-lecia Niepodległości www.gaz-system.p
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